

## درچه

## از تهران تا بوداپست؛ مذاکره تصویری ۲ شهردار

● بیروز جناچی، شهردار تهران، در ادامه گفت‌وگوهای مجازی خود با شهرداران کلان‌شهرهای دنیا، این‌بار با شهردار بوداپست دیدار آنلاین داشت و ضمن تبریک به او برای انتخاب مجدد به این سمت، گفت: گرچه تهران و بوداپست شهرهای خواهرخوانده هستند، اما شرایط سخت و آیدیمی ویروس کرونا باعث انتقال تجربیات شده است. ایران از روزهای آخر سال ۱۳۹۸ خورشیدی به‌شدت درگیر موضوع کروناست. پاندمی کرونا و آیدیمی شدن آن در شهری مثل تهران مشکلات زیادی برای ما ایجاد کرد. کنترل ویروس کرونا در کلان‌شهری مانند تهران با جمعیت ۸.۵ میلیون نفری، کار بسیار سخت است. ضمن آنکه سایر شهرهای ایران هم درگیر این موضوع شده بودند.جناچی ادامه داد: وزارت بهداشت ایران در این شرایط سخت، سیاست هوشمندانه‌ای را در پیش گرفت که نتیجه مثبتی داشت. به موازات غربالگری، تلاش کرد تا سایر بیماران به بیمارستان‌ها کسپیل نشوند و تنها آن دسته از بیمارانی به بیمارستان‌ها مراجعه می‌کنند که نیازمند مراقبت‌های ویژه باشند و سایر بیماران که وضعیت مناسبی دارند، در منزل قرنطینه شوند. این کار باعث شد در شرایط حاد آیدیمی، ظرفیت بیمارستان‌های کشور با ظرفیت بیمارانی که شرایط مراقبت ویژه داشتند، برابری کند و چه‌بسا بیشتر باشد. همچنین با استفاده از تجربیات شرایط جنگ، ایجاد بخش‌های اضطراری برای مراقبت‌های ویژه کرونایی در بیمارستان‌های بزرگ تهران و سایر نقاط کشور، بسیار کارگشا بود. تولید ماسک، تولید مواد بهداشتی و تولید ونتیلاتور بخشی از این تلاش‌ها بود. به نظر می‌رسد درحال حاضر ایران از وضعیت حد دو ماه گذشته فاصله گرفته است. هم میزان مرگ‌ومیر ناشی از بیماری کرونا کاهش پیدا کرده و هم ظرفیت پذیرش بیماران در بیمارستان‌ها افزایش یافته است.او تأکید کرد: خوشبختانه گزارش‌ها نشان می‌دهند که ۹۰ درصد مردم به صورت طبیعی فاصله‌گذاری اجتماعی و مسائل بهداشتی مراقبت از شرایط کرونا را رعایت می‌کنند. ۵۰ درصد میزان ابتلا در حوزه حمل‌ونقل عمومی مثل مترو، اتوبوس و تاکسی‌ها اتفاق می‌افتد. علاوه‌بر رعایت فاصله اجتماعی در وسایل حمل‌ونقل عمومی، استفاده از ماسک هم در مترو، اتوبوس و تاکسی الزامی شده است. جناچی گفت: کرونا نشان داد که مرزهای قراردادی و سیاسی بین کشورها را به رسمیت نمی‌شناسد و تمام مردم سرشنیان کی کشتی هستند. شهرداری تهران، بیمارخانه‌هایی را برای کسانی که سرپناه ندارند، تجهیز و ضدعفونی کرد که در شرایط حاضر، حتی یک مورد ابتلای فرد به ویروس کرونا هم گزارش نشده است. همچنین اقداماتی در جهت همبستگی جهانی در ابتدا با ووهان چین و سپس با سایر شهرهای درگیر ویروس کرونا روی میدان آزادی تهران به صورت ویدئومینیگ انجام شد.شهردار تهران در پایان تأکید کرد: ارتباطات و همکاری‌های تهران - بوداپست باید ادامه داشته باشد. پیش از این قرار بوده این دو شهر، در زمینه‌های فرهنگی همکاری داشته باشند که امید است در شرایط پس از کرونا زمینه این همکاری هم فراهم شود.گرگولی کاراچونی، شهردار بوداپست نیز در این دیدار گفت: در این روزهای سخت، شهرداران شهرهای خواهرخوانده باید بتوانند همدیگر را ببینند و تجارب خود را ردوبدل کنند. بوداپست همسنگی خود را، هم در رابطه با بیماری کرونا و هم در مورد واقعه اسفناک تصادف هفته گذشته ابراز می‌کند. امید است این اتفاقات ناگوار به زودی پایان یاقته و همکاری‌های گذشته بین تهران و بوداپست ادامه یابد.کاراچونی افزود: خوشبختانه میزان شیوع این بیماری در مجارستان کمتر از سایر کشورهای اروپایی بود. بر اساس گزارش‌ها، میزان کسانی که در مجارستان به این بیماری مبتلا شدند کمتر از نیم درصد بوده است. انضباط مردم مجارستان به کنترل شیوع کرونا بسیار کمک کرد. هم‌اکنون اوج این بیماری در مجارستان به پایان رسیده و می‌توان امید داشت که روال زندگی روزمره، مانند گذشته آغاز شود.او گفت: شهرداری بوداپست، استفاده از ماسک را هم در وسایل نقلیه عمومی و هم در هنگام ورود به مغازه‌ها، اجباری کرد. همین‌طور در درجه اول توجه فراوانی به وضعیت سلامت سالمندان شد، زیرا شیوع این بیماری بین آنها بیشتر است. بسیاری از مردم در مجارستان، شغل خود را از دست دادند و رکود اقتصادی بیشتر از قبل خواهد بود.کاراچونی ادامه داد: مسلمانا تحریم‌ها وضعیت اقتصادی ایران را بیشتر از مجارستان تحت تأثیر قرار خواهد داد. بوداپست ضمن غیردالانه‌دانستن تحریم‌ها با ایران ابراز همدردی می‌کند. کمک‌های انسان‌دوستانه نباید متوقف شوند. این تحریم‌ها باید هرچه زودتر پایان یابد تا کشورهای دیگر هم بتوانند کمک‌های خود را گسترش دهند.شهردار بوداپست اضافه کرد: اینکه همه مردم در یک کشتی قرار دارند، مطلب درستی است و باید تمام ابرشهرهای جهان هم متوجه این موضوع باشند و برای رفع چالش‌های منطقه‌ای و جهانی تلاش کنند. شهروهای ایالت دیگر دنیا که خواهرخواندگی دارند هم می‌توانند نقشی در حل این چالش‌ها داشته باشند.شهردار بوداپست در بخش دیگری از صحبت‌هایش خواستار گسترش روابط تهران- بوداپست و دیدار با شهردار تهران شد و گفت: شهرداری شما روابط خوبی با شهرهای اروپایی دارد. بوداپست هم گسترش این روابط را خواهان است. امیدوارم دیدار با شما بتواند همکاری‌های دو جانبه این دو پایتخت را گسترش دهد.گرگولی کاراچونی ضمن اشاره به علاقه مردم مجارستان به فرهنگ ایران، گسترش روابط جهانگردی را خواستار شد و گفت: شهرداری‌ها می‌توانند پس از گذر از این بحران، زمینه همکاری‌های دو جانبه در جهت گسترش جهانگردی را فراهم کنند.

با وجود اعلام تعطیلی رسمی مشاغل خطرناک، صاحبان برخی از این کسب‌وکارها، کار خود را زیرزمینی ادامه می‌دهند

# مخفی‌کاری با ویروس کشنده



تکمیل تسخیم

دارند، شرایط به گونه‌ای دیگر در جریان بود. منطقه ۱۲ تهران و همچنین خیابان‌های نزدیک به بازار پایتخت، پر از کافه‌هایی است که چند غذای ساده و قلیان به مشتریان خود ارائه می‌دهند و همواره کنار در وردی آنها ده‌ها موتورسیکلت به صف ایستاده است. «علی»، کارگر یکی از همین قهوه‌خانه‌ها در خیابان وحدت اسلامی است. او می‌گوید کارش در این مدت چند برابر شده است؛ صاحب قهوه‌خانه ما زیرزمین خانه‌اش را همان قبل عید آماده کرد و قلیان‌ها و چند میز را هم از مغازه به خانه‌اش برد. دو سه روز بعد هم بین مشتریان خیر پیچید. اگرچه به ویروس کرونا مبتلا نشد، اما می‌گوید خطر از بیخ گوشش گذشته است؛ چون چندین مشتری در روزهای بعد، کارشان به بیمارستان و بستری شدن کشیده بود.

**ارائه خدمات به «مشتریان خاص» در دوران کرونا**

هرچه از روزهای ابتدایی اعلام قرنطینه در ایران گذشته، میزان مراقبت‌ها نیز تا اندازه‌ای کمتر شد. در این وضعیت، اگرچه برخی تصمیمات دولت بی‌اثر نبود و فشار اقتصادی نیز نقش عمده‌ای بازی می‌کرد، اما تعداد زیادی از صاحبان کسب‌وکار هم با نیت کسب سود از بازار کم‌رقیب، تأثیرگذاری فراوانی داشتند. اوایل فروردین اسمال بود که چندین کافه در تهران برای مشتریان همیشگی خود پیامک‌هایی با این مضمون می‌فرستادند: «ما با شرایط بهداشتی آماده پذیرایی از مشتریان خاص هستیم. در بسته است، اما نه برای همراهان همیشگی». مشابه این پیام را دیگر کافه‌بازهای حرفه‌ای تهران از چندین کافه در این مدت دریافت کردند، اما برای آنها که علاقه به قلیان باید همون اول قرارداد پرداخت می‌کرد، پرداخت

## مردروستایی سهم ارث زمین پسر از دنیارفته‌اش را به ساخت خانه کودک اختصاص داد

## زمین ارثیه‌ای، سهم شادی کودکان

برای رشد صدها کودک. اسماعیل آذری در گفت‌وگو با «شرق» درباره جزئیات این ماجرا گفت: «دیشموک منطقه محروم استان کهگیلویه و بویراحمد است و می‌شونیم. شهری که نه به‌خاطر سرسبزی و مسافرنپذیریبودن و آب و هوایش مشهور شده باشد، بلکه دیشموک شهری است که اکنون فعالان مدنی به‌خاطر خودسوزی زناش و فقر و بی‌کاری که گلوی مردمش را گرفته مشهور شده است. در سال ۹۸ گزارش شد که از ابتدای سال ۱۱ خودسوزی زن در این شهرستان ثبت شده، هرچند فعالان مدنی خبر از خودسوزی بیش از ۱۶ نفری می‌دادند. سال گذشته ام جمعه این شهر گفته بود: از یک میلیاردو ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در استان، یک ریال به دیشموک اختصاص نیافته است». راوند همچنین از برگزارنشدن کارگاه‌های آموزشی و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی انتقاد کرد و گفت: «از سال ۸۸ تا شش ماه گذشته هیچ کلاس آموزش‌های در این منطقه برگزار نشد و پیش از سه سال است آموزش‌شهرورش منطقه، از معاونت پرورشی محروم است».

کسی که باعث شهرت این شهر کوچک شد، اسماعیل آذری بود؛ روحانی جوانی که سال‌هاست کارش سرکشی به روستاهای محروم در کهگیلویه و بویراحمد است. او با شعار «قصه، توپ، رنگ» برای بچه‌های روستایی قصه می‌خواند، مدرسه‌های آنها را رنگ می‌زند، خانه مردم را تعمیر و بازسازی می‌کند، مدت‌ها بسود دنبال کار ی پایانه‌ای برای بازگرداندن زندگی عادی به دیشموک بود. آذری که عقیده دارد اقدام پایله‌ای در چنین مناطقی، کارکردن روی کودکان آنهاست، به‌دنبال تأسیس جای ماندن خانه کودک بود تا بچه‌های دیشموک به آنجا بیایند و قصه بخوانند و درس بخوانند و بازی کنند و الفبای زندگی را بیاموزند؛ اما این کار به زمین نیاز داشت و آذری که به هیچ ارگانی وابسته نیست، منتظر بود تا کسی زمینی را در اختیارش قرار دهد. هفت گذشته بود که این روحانی در توییتش خبر داد که بالاخره زمینی که منتظرش بود، رسید. آذری نوشته بود: فرزند جوانش بر اثر تصادف فوت کرد، به فرزندانش در روستا تکه زمینی داد، باورش این بود که فرزند مرحومش در آن دنیا نیاز به زمین دارد. آقای زاهد ارشک از روستای اسفندان دیشموک، که قطعه زمین ۳۰۰ متری وقف کرد برای ساخت مجتمع فرهنگی کودکان، به ایشان قول دادم مکانی شود

جامعه

با وجود اعلام تعطیلی رسمی مشاغل خطرناک، صاحبان برخی از این کسب‌وکارها، کار خود را زیرزمینی ادامه می‌دهند

عمده مشکل را به قهوه‌خانه‌ها نسبت داد و گفت: «بیشترین مشکلات و چالش‌های ما در خصوص قهوه‌خانه‌های سنتی است که به صورت زیرزمینی فعالیت دارند؛ یعنی بعضاً این قهوه‌خانه‌ها از مراکز مجوزدار نیستند. قهوه‌خانه‌هایی که مجوز دارند، همکاری لازم را با ما داشته‌اند، اما همان‌طور که گفته برخی از این قهوه‌خانه‌ها که به صورت غیرقانونی و بدون مجوز فعالیت می‌کنند، در این ایام نیز به فعالیت خود ادامه داده‌اند». بر اساس گفته‌های مرادی، در یک هفته حدود ۳۰ قهوه‌خانه غیرمجاز در تهران پلمب شد: «همکاران ما در تیم‌های نظارتی، این قهوه‌خانه‌ها را شناسایی و با آنها در این مدت برخورد کرده‌اند. در هفته گذشته حدود ۲۰ تا ۳۰ مورد از این قهوه‌خانه‌ها شناسایی و پلمب شده‌اند».

این قانون‌شکنی‌ها و بازی با جان خود و مردم، در حالی است که از همان روزهای ابتدایی ورود ویروس کرونا به ایران، مصوبه‌های مشخصی در این زمینه تصویب شد و پلیس هم بارها هشدار داد با متخلفان برخورد جدی خواهد کرد. علاوه بر این، پیش از این مدیرکل پیشگیری‌های امنیتی و انتظامی قوه قضائیه از تحت تعقیب قرارگرفتن و حبس نقض‌کنندگان توصیه‌های پیشگیری از شیوع کرونا خبر داد که یک مورد آن حکم یک سال حبس برای پنهان‌کردن ابتلا به کرونا است. «رضا مسعودی‌فر» درسراه مجازات تعیین‌شده گفته است: «رعایت‌نکردن توصیه‌های پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، به‌عنوان تهدید علیه بهداشت عمومی قابل تعقیب کیفری است.

با توجه به امکان شیوع گسترده این ویروس در تجمع‌های انسانی، چنان‌چه برگزارکنندگان نمایشگاه‌ها، جشنواره‌های فروش و فروشگاه‌ها تدابیر لازم را برای پیشگیری از انتشار ویروس پیش‌بینی نکنند و به تذکرات وزارت بهداشت توجه نداشته باشند، با اعلام وزارت بهداشت یا دانشگاه‌های علوم‌پزشکی استان، به اتهام تهدید علیه بهداشت عمومی و مطابق ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی مجازات می‌شوند. مطابق قانون یادشده، اقدام علیه بهداشت عمومی تا یک سال حبس دارد». بر اساس گفته‌های مدیرکل پیشگیری‌های امنیتی و انتظامی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، «افرادی که با علم و اطلاع از مبتلابودن به کرونا، اقدامات پیشگیرانه مثل قرنطینه یا مراجعه به مراکز درمانی در انجام ندهند و موجب انتشار و ابتلای دیگران شوند هم ممکن است مشمول مجازات مقرر در قانون شده باشند».

قانون عنوان‌شده هستند.
همه می‌خواهند به غایت اثرگذار و خدمتگزار باشند و کارنامه درخشانی از خود برجای گذارند؛ از آن سو، مشتریان، مردم و مخاطبانی که آنها هم می‌خواهند شنیده و دیده و از همه مهم‌تر فهمیده شوند و اینجا باید نهادی قوی میاندار و شاید بهتر بگویم میدان‌دار باشد تا اینها را به هم برسانند؛ طعم خوش زیستن و بسودن کنار همدیگر را به آنها بچسباند و انحراف معیار بازدهی این ارتباط را به کمترین درجه برساند. روابطعمومی هنر و توان بالابردن بازدهی کل و حداکترساز رضایت و عایدی میان مردمان است؛ اگر کی کشور لیکنند ز و در عین داشتن مشکلات، «امیدوار» زبست، یعنی که ارتباطات و روابطعمومی در آن مُلک با قدرت جاری شده است. حال با استمداد از مولوی: «ذات‌نایافته از هستی‌بخش کی تواند که شود هستی‌بخش»، میدان‌داران خود باید چنان پر ز گوهرهای انسانی و چشمنده طعم انسانیت و بزرگی باشند که بتوانند حسن زندگی را میان هموندان خویش جاری کنند وگر نه آنرا آموختن و جاری‌کردن چند اصل و مهارت آکادمیک را بسیار دانند و در نهایت تاج و تخت و میز را بی‌حاصل واگذارند و از خود نشانی نگذارند!

همین خاطر این زمین را به این کار اختصاص دادم. امیدوارم هرکسی از آن استفاده می‌کند منشا خیر و برکت باشد برایش و نیکی‌اش به پای فرزند جوانم کرد. کار فرهنگی در درازمدت اتفاق می‌افتد، یک‌سری مسائل هم از دست من خارج است، مسائلی مثل قیمت مردم، آموزش‌های خانواده ….. کار حاکمیت است نه من».

ارشک زاهد به‌سختی فارسی صحبت می‌کند. پیرمردی که فرزندش صابر را سال ۹۱ در خدمت سربازی از دست داده، دنبال جایی است که برای پسرش به یادگار بگذارد. او به «شرق» گفت: «این زمین سهم وراثت من است. منسشنه هر چیزی در دنیا رفت، تصمیم گرفتم برایش کاری کنم که هم خیر دنیا در آن باشد هم آخرت و برای پسرم فاتحه و نام نیکی به جا بماند. کاری که برای صابر بماند و روحش شاد شود و خدا هم از ما راضی باشد. به

بدهد.

## خبر

## درخواست بازنشستگی غیرحضوری شد

● **شرق:** در راستای کاهش مراجعات غیرضروری، افزایش رضایتمندی مخاطبان و همکاران و توسعه خدمات غیرحضوری به بیمه‌شدگان، امکان ارائه درخواست بازنشستگی عادی در سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی فراهم شد. از بیست‌ویکم اردیبهشت سال جاری، امکان ارائه درخواست بازنشستگی عادی، در سامانه خدمات غیرحضوری این سازمان به نشانی [eservices.tamin.ir](http://eservices.tamin.ir) ایجاد شده و بیمه‌شدگان می‌توانند با ورود به سامانه با کد کاربری و رمز عبور مختص خودشان و از طریق گزینه درخواست بازنشستگی نسبت به تکمیل اطلاعات و ارسال درخواست اقدام کنند. بر اساس اعلام سازمان تأمین اجتماعی، چنانچه درخواست بازنشستگی خارج از وقت اداری با ایام تعطیل توسط بیمه‌شده ارسال شود، ثبت درخواست در سیستم شعبه تأمین اجتماعی، در اولین روز کاری بعدی صورت می‌گیرد. همچنین از بیمه‌شدگان درخواست شده پس از ثبت درخواست بازنشستگی غیرحضوری تا اطلاع ثانوی به شعبه تأمین اجتماعی مراجعه نکنند. به محض اعلام سابقه از سوی واحد نام‌نویسی و حساب‌های انفرادی، مراحل بعدی انجام فرایند بازنشستگی، به متقاضی اطلاع‌رسانی می‌شود. بدیهی است اخذ و کنترل اصل شناسنامه بیمه‌شده و امضای فرم درخواست بازنشستگی به منظور احراز هویت وی در اولین مراجعه الزامی است.

## نگاه

## روابط عمومی و بیشینه‌سازی عایدی جامعه

**محمدعلی کریمی**

● روابطعمومی، هنر و فن بیشینه‌سازی رضایت جامعه و مردم است. توان تقویت درک میان آدمیان تا جایی که کینه، بغض و نفرت نباشد؛ سهل است که فضا سرشار از دوست‌داشتن باشد. این یعنی روابط عمومی. لیکنند، انرژی و روحیه خوب، لازمه ارتباطات موفق است در کنار درک رابطه انسان‌ها. آنچه من درایتم، تعریف این اصل از مرز برقراری ارتباط بین مخاطب و مشتری با سازمان عبور کرده است. دیگر «دو طرف‌»ی معنا ندارد. رئیس، وزیر، مقام ارشد، کارمند، کارگر و مشتری همه یک‌طرف میز هستند و محتاج فهمیده‌شدن، درک‌شدن و دیده‌شدن‌اند. آنچه در این سال‌ها دیدیم، جز فرصتی برای جولان ارتباطات و روابطعمومی نبود. فرصتی طلایی برای کمک به جامعه هدف ارتباطات. طرف ما، آدم‌های هستند که

همه می‌خواهند به غایت اثرگذار و خدمتگزار باشند و کارنامه درخشانی از خود برجای گذارند؛ از آن سو، مشتریان، مردم و مخاطبانی که آنها هم می‌خواهند شنیده و دیده و از همه مهم‌تر فهمیده شوند و اینجا باید نهادی قوی میاندار و شاید بهتر بگویم میدان‌دار باشد تا اینها را به هم برسانند؛ طعم خوش زیستن و بسودن کنار همدیگر را به آنها بچسباند و انحراف معیار بازدهی این ارتباط را به کمترین درجه برساند. روابطعمومی هنر و توان بالابردن بازدهی کل و حداکترساز رضایت و عایدی میان مردمان است؛ اگر کی کشور لیکنند ز و در عین داشتن مشکلات، «امیدوار» زبست، یعنی که ارتباطات و روابطعمومی در آن مُلک با قدرت جاری شده است. حال با استمداد از مولوی: «ذات‌نایافته از هستی‌بخش کی تواند که شود هستی‌بخش»، میدان‌داران خود باید چنان پر ز گوهرهای انسانی و چشمنده طعم انسانیت و بزرگی باشند که بتوانند حسن زندگی را میان هموندان خویش جاری کنند وگر نه آنرا آموختن و جاری‌کردن چند اصل و مهارت آکادمیک را بسیار دانند و در نهایت تاج و تخت و میز را بی‌حاصل واگذارند و از خود نشانی نگذارند!

**آگهی فراخوان مناقصه عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه شماره م.ع.پ/۹۹/۰۰۴**

**به شماره سامانه ستاد ۹۰۰۰۰۹۹۱۶۴۵**

**مجوز شماره ۸۷۰-۱۳۹۹** **نوبت اول**

**شرکت ملی نفت ایران**

**شرکت پاپانه های نفتی ایران (سهامی خاص)**

**شرکت گاز های نفتی ایران (سهامی خاص)** در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی ذیل و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران و پیمانکار واحد شرایط واگذار نماید

**الف کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی راجعت شرکت در فراخوان محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل پیشنهاد در سامانه ۰۲۱۴۱۹۲- و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بخش ثبت نام /پروفرمایل تأمین کننده مناقصه گر موجود است.**

**ب) نوع فراخوان: مناقصه عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران** از یک مرحله ای

**ج) نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خیابان پاسداران بالاتر از برج سفید- خیابان شهید حجت سوری (تیسان هفتم) پلاک ۱۱- شرکت پاپانه های نفت ایران (سهامی خاص)**

**د) موضوع مناقصه: بازسازی کالا و تجهیزات ساخت داخل و خارج از کشور** شرکت پاپانه های نفتی ایران

**ه) شرح مفاد خدمات: استفاده از خدمات مهندسین برای بازرسی کالا و تجهیزات ساخت داخل و خارج از کشور و خدمات جنبی مورد نیاز در حوزه عملیاتی شرکت پاپانه های نفتی ایران. (نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار، تضمین انجام تعهدات و حسن انجام کار، ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ ۸۶۱/۶۶۵/۱۲۸۸/۱ ریال حسب آیین نامه شماره ۰۵۶۹۹/۲۳۴۰-۲ ه.م.م.خ ۹۴/۹/۱۲۲ هیات محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان ده درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضمین صلحنامه در صورت پیوست آیین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضمیناتی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت. همچنین از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.**

**ز) محل، مدت زمان اجرای خدمات و بر آورد کارفرما: محل اجرای پروژه کارخانجات ساخت تجهیزات مورد نیاز شرکت پاپانه های نفتی ایران در داخل و خارج کشور، حوزه ستادی و عملیاتی شرکت پاپانه های نفتی ایران شامل ستاد محنت و مناطق عملیاتی خارگ، پاپانه های نفتی شمال(نکا)، عسلویه، بوشهر، جاسک، ماهشهر، بندرعباس و هر مکانی که بعداً به مجموعه شرکت اضافه گردد می باشد. بر آورد تضمینی کارفرما برابر ۲۵/۱۷۷۵/۱۳۱۷/۱۳۱۷/۱**

**ح) گواهی های مورد نیاز: ۱- فرار داشتن در لیست شرکت های بازرسی تأیید صلاحیت شده در امر بازرسی کالاهای وارداتی سازمان ملی استاندارد ۲- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۳- دارا بودن پایه یک تخصص بازرسی فنی از سازمان برنامہ و بودجه ۴- دارا بودن گواهی صلاحیت شرکت بازرسی کننده نوع الف معتبر از هر دو زمینه بازرسی کالای صنعتی و جوش(سایر گواهی ها و مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام در مناقصه. به شرح مندرج در آگهی گواهی صلاحیت) (ط مدت اعتبار پیشنهاد:مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ کار ارایه پیشنهاد مالی به مدت سه ماه شمسی که این مدت قابل تمدید تا ۳ ماه دیگر می باشد.**

**ک) زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:**

**۱- مهر و امضای زب نام زاهد اسناد توسط صاحبان مجاز شرکت ها الزامی بوده و در صورت عدم رعایت موضوع، کارفرما از قرارت نرخ پیشنهادی ایشان خودداری به عمل خواهد آورد و در این صورت آن شرکت حق هر گونه ادعا ۲- در صورتی که هر یک از شرکت ها تمایل به استفاده از مهر امضا داشته باشند می بایست موضوع استفاده از مهر امضا و در حکم بودن آن را توسط صاحبان مجاز امضای خود طی نامه رسمی اعلام نموده و نامه را همراه با سایر اسناد در پاکت (ب) ارائه نمایند.**

**ب) کلیه مناقصه گران واجد شرایط می‌توانند به مدت ۹ روز از زمان درج آگهی نوبت اول نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جدول ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام و حداکتر طرف مهلت ۱۴ روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد ضمن تکمیل، مهر و امضای آن ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه های ذکر شده در آگهی نسبت به تقدیه اسناد پیش گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند.مجموعین مناقصه گران می‌توانند جهت رویت آگهی به سایت های [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و <http://letsmporg.ir> مراجعه نمایند.**

**کارفرما در رد یا قبول مدارک در تمام مراحل اختیار تام خواهد داشت.**

**روابط عمومی**